



# 天津光大钢铁有限公司

TIANJIN GUANGDA STEEL CO., LTD.

## 报价单

### 客户信息

公司名称: 天津光大钢铁有限公司  
公司地址: 天津市 北辰区 小淀镇 (示例)  
联系人:  
联系电话:  
收货地址:

### 报价详情

报价单号: IMAGE-1761057254797  
报价日期: 2025-10-21  
有效期: 2025-10-21 至 2025-10-21  
销售代表: 销售一部  
销售电话: 138-0000-0000

序号	材料名称	规格	单位	重量/面积	数量	单价	合价	备注
1	立柱	100*100*2.0*2400mm	根	15.20	3	88.16	264.48	热镀锌 (含损耗)
2	预埋板	230*230*14	个	5.82	3	34.92	104.76	黑料 (含损耗)
3	埋板焊接费		个		3	10.00	30.00	
4	立柱喷漆		平方	1.06	3	25.00	75.00	
5	立柱拼接	1200+1200	根		1	15.00	15.00	
6	角码	40*40*4.0mm	个		12	1.50	18.00	镀锌 (成品)
7	立柱角码焊接加工		个		12	4.00	48.00	
8	立柱切割	100*100	刀		3	2.85	8.55	
9							0.00	
10	横向龙骨 (无孔C型钢)	41*21*2.0*3300mm	根	5.06	6	45.78	274.70	热镀锌 (含损耗)
11	横杆开孔费		个		36	2.20	79.20	
12	切割费		个		3	2.55	7.65	
13	304螺栓	M10*40	套		36	0.77	27.72	
14	304螺栓	M10*20	套		16	0.64	10.24	
15							0.00	
16	竖向龙骨 (开孔C型钢)	41*41*2.0*2390mm	根	5.02	8	43.09	344.71	热镀锌 (含损耗)
17	竖向开孔费		个		40	2.20	88.00	
18	切割费		个		8	2.60	20.80	
19	T型底座	140*140*2.0	个		8	8.50	68.00	镀锌 (成品)
20	光伏板压片		个		32	3.60	115.20	镀锌 (成品)
21	304螺栓	M10*60	套		32	0.95	30.40	
22							0.00	
23	前装饰板	470*3370*2.0mm	块	24.87	2	129.30	258.60	镀锌 (含损耗)
24	剪版折弯费		个		2	15.32	30.64	

25	前装饰板喷漆		平方	1.58	2	25.00	50.00	
26							0.00	
27	镀锌背板	965*3360*0.6	块	15.27	4	73.30	293.22	镀锌（含损耗）
28	剪版折弯费		个		4	15.32	61.28	
29	盖板	122*3300*0.6	块	1.90	2	8.74	17.48	镀锌（含损耗）
30	剪版折弯费		个		2	2.00	4.00	

商品合计 83938.05 元

总计金额 94850.00 元

税额 (13%) 10911.95 元

金额大写 玖万肆仟捌佰伍拾元整

备注与说明:

- 1. 以上价格不含运费
- 2. 最终成交交割以双方签订的销售合同为准
- 3. 如对本报价有任何疑问，请随时联系销售代表

天津光大钢铁有限公司



签章日期: 2025-10-21